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Walka z plagiatami, którą do tej pory
prowadziły polskie uczelni, przypominała walkę z wiatrakami. Systemy, które funkcjonuję
obecnie dawało się łatwo oszukać, a wiele uczelni w ogóle nie zdecydowało się z nich
korzystać. Zyskiwali na tym nieuczciwi studenci, którzy bez obaw mogli oddawać swoje
plagiaty. Złote czasy jednak się kończą, gdyż Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
postanowiło stworzyć własny system antyplagiatowy!

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego nie przestaje nas zadziwiać swoimi pomysłami! Wczoraj
informowaliśmy Was o rewolucyjnych zmianach, które resort planuje wdrożyć w systemie organizacji
studiów (Studia za pracę), a dzisiaj mamy dla Was kolejną niezwykłą wiadomość.

O systemach antyplagiatowych słyszał już każdy student, prawda? Skuteczne, nieskuteczne, łatwe do
oszukania, trudniejsze do oszukania – takimi określeniami można przedstawić współczesne systemy
antyplagiatowe, z których korzystają polskie uczelnie. Ten stan rzeczy ma się jednak niedługo
zmienić za sprawą resortu nauki! W najbliższym czasie powstanie bowiem ogólnopolski system
antyplagiatowy, który będzie obowiązkowo wykorzystywany na wszystkich uczelniach.

Kto będzie mógł korzystać z resortowego systemu? Promotorzy będą mogli w nim sprawdzić prace
dyplomowe, które wydadzą się im skopiowane lub naruszające przepisy o prawie autorskim.
Załóżmy, że promotor sprawdzi naszą pracą, która niestety składa się w dużej mierze z koncepcji
„ctrl+c, ctrl+v". Co wtedy? Czy oznaczenie pracy przez system jako „plagiat" skreśla nasze szanse
na podejście do obrony pracy dyplomowej? Ostateczna decyzja należy jednak do promotora. Jeśli
uzna on, że system się myli, to student może bez żadnych problemów podejść do obrony.

Czy pomysł ministerstwa jest dobrym rozwiązaniem? Czy pozwoli na skuteczne wyeliminowania
kwestii plagiatów z murów polskich uczelni? Odpowiedzi dostarczy nam przyszłość.

Źródło: www.uczelnie.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/18754.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 

http://www.uczelnie.net
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32345.html


23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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